

Obiectivul: Procurarea și instalarea urnelor stradale in or. Singera, mun. Chisinau

Obiectul: Procurarea și instalarea urnelor stradale in or. Singera, mun. Chisinau

Devizul: Procurarea și instalarea urnelor stradale in or. Singera, mun. Chisinau

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-06-01

Valoarea de deviz 69 791,624 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	97,0000	94,6000	9 176,200
2	7129020012800	Pavator	h-om	2,7300	94,6000	258,258
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,3810	94,6000	1 265,843
4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,0000	94,6000	851,400
Total manopera						11 551,701
Materiale						
1	2030112931102	Urne	buc	20,0000	1 398,0000	27 960,000
2	2663102100000	Beton	m3	1,6800	1 600,0000	2 688,000
3	4100126202818	Apă	m3	3,0000	19,0000	57,000
Total materiale						30 705,000
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,2113	600,0000	126,768
Total utilaje						126,768
Total						42 383,469
Asigurari sociale				24,0000%		2 772,408
Total						45 155,877
Cheltuieli de transport				7,0000%		2 149,350
Total						47 305,227
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		614,100
Total						47 919,327
Cheltuieli de regie				14,5000%		6 948,302
Total						54 867,629
Beneficiu de deviz				6,0000%		3 292,058
TOTAL Deviz fara TVA						58 159,687
Total						58 159,687
TVA				20%		11 631,937
TOTAL Deviz						69 791,624

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)